Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V904-25-1
H
MERKMALE
• Magnetventile für Anwendungen unter Hochvakuum aus speziellen Werkstoffen
und unter speziellen Fertigungsverfahren herstellt, um jegliche Verunreinigung
auszuschließen.
• Die Magnetventile für Fein- und Hochvakuum sind mit dem Massenspektrograph

n
.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC E 215 B 060 230V / 50 Hz
SC E 215 B 070 VM 115V / 50 Hz
SC E 215 C 053 VM 24V / 50 Hz
SC E 215 C 073 VH 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C302352(1)
C302352 VM
C302352 VH
Artikel-Nr. Zusatz
Typ Vorsatz Artikel-Nr. A B C D E F G H J X Gewicht (2)
01 SC
SCE215B050/B060/B070
B050VM/B060VM/B070VM/
B050VH/B060VH/B070VH
86 56 33 127 50 137 140 171 172 221 1,8
SCE215B080/B080VM/B080VH 86 56 33 155 50 160 149 188 188 139 2,1
SCE215C053/C063/C073/
C053VM/C063VM/C073VM/
C053VH/C063VH/C073VH
86 56 33 127 50 137 90 172 172 123 1,5
SCE215C083/C083VM/C083VH 86 56 33 155 50 160 95 187 187 132 2,3
(2) Einschl. Magnet und Leitungsdose
TYP 01
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
SCE215B050/B060/B070/B080
SCE215B050VM/B060VM/B070VM/B080VM
SCE215B050VH/B060VH/B070VH/B080VMH
SCE215C053/C063/C073/C083
SCE215C053VM/C063VM/C073VM/C083VM
SCE215C053VH/C063VH/C073VH/C083VH
A
B
C
D
E
F
G
H J
OUTIN
360˚
X
A
B
C
D
E
F
G
H J
OUTIN
360˚